
REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD LABIN
Gradonačelnik

Labin, 17. studeni 2020.

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN

Poštovani,

temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“,
broj 9/90., 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.),
prosljeđujem Gradskom vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o dopuni Odluke o
umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina.

Izvjestitelj koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela biti će v.d.
pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i upravljanje imovinom Danijel Žužić.

GRADONAČELNIK

Valter Glavičić, v.r.

DOSTAVITI:
1. Gradsko vijeće
2. Arhiva



REPUBILKA HRVATSKA PRIJEDLOG
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD LABIN
Gradsko vijeće
KLASA: 021-05/20-01/
URBROJ: 2144/01-01-20-1
Labin, ______ 2020. godine

Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina” broj 9/09.,
9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst i 2/20.), Gradsko vijeće
Grada Labina, na sjednici održanoj dana _________ 2020. godine, donijelo je

ODLUKU
o dopuni Odluke o umanjenju zakupnine

poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina

Članak 1.
U Odluci o umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina (“Službene
novine Grada Labina broj 4/20., 7/20., 13/20.) (u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 2., iza
stavka 7. dodaje se novi stavak 8. koji glasi:

“Poduzetnici koji nisu podnijeli zahtjev za umanjenje zakupnine u roku utvrđenom u stavku 7.
ovog članka ili su ga predali po proteku propisanog roka, a ostvaruju uvjete za umanjenje
zakupnine temeljem stavka 2. ovog članka, produžuje se rok za podnošenje zahtjeva
najkasnije do 15. prosinca 2020.”

Dosadašnji stavak 8. postaje stavak 9.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u "Službenim novinama Grada
Labina" .

PREDSJEDNICA
Gradskog vijeća

Eni Modrušan



OBRAZLOŽENJE

1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE

- Statut Grada Labina („Službene novine Grada Labina“ broj 9/09., 9/10. - lektorirani
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20.)

- Odluka o umanjenju zakupnine poslovnih prostora u vlasništvu Grada Labina

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM

Radi suzbijanja negativnih gospodarskih posljedica nastalih uslijed proglašenja
epidemije bolesti COVID 19 uzrokovane virusom SARS- CoV 2, obzirom na propisane
epidemiološke mjere i smanjeni obujam rada zakupnika poslovnih prostora u vlasništvu
Grada Labina, kako bi se dodatno omogućilo izdavanje odobrenja za umanjenje zakupnine
eventualnim zakupnicima koji nisu u propisanom roku predali zahtjev za umanjenje
zakupnine, predlaže se Gradskom vijeću Grada Labina usvajanje predložene Odluke na
način da se produlji rok za podnošenje zahtjeva do 15. prosinca 2020. za sve zakupnike koji
nisu predali zahtjev za umanjenje zakupnine ili su ga predali po proteku propisanog roka iz
članka 2. stavka 7. ove Odluke, a udovoljavaju propisanim uvjetima.

3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU ODLUKE

Za provođenje ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu.

GRADONAČELNIK

Valter Glavičić, v.r.

Prijedlog izradila:
Tijana Celija, v.r.

V.d. Pročelnika:
Danijel Žužić, v.r.


	GRAD LABIN

